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Федерация спортивного ориентирования Тюменской области  
Администрация Исетского муниципального района  

Клуб спортивного ориентирования «Ермак»  
 

лыжная гонка-спринт 

Кубок КСО Ермак по спортивному ориентированию 

2025-01-24, г. Тюмень 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Мальчики (до 11 лет) 
 6 КП, 1.1 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Гейн Георгий              Челябинская область   Iю    903  2015 00:10:34      1    0    
2   Борчевкин Александр       Тюменская область     б/р   910  2015 00:13:50      2    0    
3   Халяпин Арсений           Тюменская область     IIю   908  2016 00:14:07      3    0    
4   Халяпин Иван              Тюменская область     IIю   905  2016 00:17:28      4    0    
5   Моисеев Вячеслав          Свердловская область  IIIю  906  2015 00:18:07      5    0    
6   Бектимиров Тимур          ХМАО – Югра           IIIю  911  2016 00:23:07      6    0    
7   Загреев Артем             ХМАО – Югра           IIIю  909  2016 00:26:02      7    0    
8   Фатеев Максим             Тюменская область     IIIю  902  2015 00:39:53      8    0    
9   Радионов Алексей          Тюменская область     IIIю  901  2015 п.п.3.13.12.2           
10  Чирков Семен              Тюменская область     IIIю  904  2017 п.п.7.2.6               
 
 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Ведина О.И., ССВК     
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Федерация спортивного ориентирования Тюменской области  

Администрация Исетского муниципального района  
Клуб спортивного ориентирования «Ермак»  

 
лыжная гонка-спринт 

Кубок КСО Ермак по спортивному ориентированию 

2025-01-24, г. Тюмень 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

М55 
 11 КП, 2.93 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Гатаулин Ринат            Омская область        б/р   743  0    00:22:38      1    0    
2   Скоков Сергей             Тюменская область     б/р   741  1958 00:25:40      2    0    
3   Шафиков Равиль            Свердловская область  МС    731  1958 00:30:54      3    0    
4   Проворов Николай          Тюменская область     б/р   739  1968 00:32:46      4    0    
5   Самарцев Леонид           Свердловская область  I     745  1943 00:36:20      5    0    
6   Фалёв Владимир            Курганская область    б/р   733  1960 п.п.7.2.6               
7   Стеценко Валерий          Свердловская область  б/р   737  1954 п.п.7.2.6               
8   Верилов Александр         Тюменская область     б/р   735  1961 п.п.7.2.6               
 
 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Ведина О.И., ССВК     
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Федерация спортивного ориентирования Тюменской области  

Администрация Исетского муниципального района  
Клуб спортивного ориентирования «Ермак»  

 
лыжная гонка-спринт 

Кубок КСО Ермак по спортивному ориентированию 

2025-01-24, г. Тюмень 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Девочки (до 11 лет) 
 6 КП, 1.1 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Глухарева Светлана        Тюменская область     IIю   916  2015 00:16:37      1    0    
2   Лимонникова Анна          Тюменская область     IIю   917  2015 00:24:11      2    0    
3   Завьялова Арина           Курганская область    IIIю  912  2015 00:24:48      3    0    
4   Синицына Мирослава        Челябинская область   IIIю  913  2016 п.п.3.13.12.2           
5   Шутова Ольга              Курганская область    IIю   915  2015 п.п.6.6.4               
 
 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Ведина О.И., ССВК     
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Федерация спортивного ориентирования Тюменской области  

Администрация Исетского муниципального района  
Клуб спортивного ориентирования «Ермак»  

 
лыжная гонка-спринт 

Кубок КСО Ермак по спортивному ориентированию 

2025-01-24, г. Тюмень 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

ЖБ 
 13 КП, 3.27 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Глухарева Екатерина       Тюменская область     КМС   705  1986 00:32:54      1    0    
2   Халяпина Евгения          Тюменская область     IIIю  701  1985 00:59:50      2    0    
3   Ефимова Елена             Тюменская область     КМС   703  1979 п.п.7.2.6               
4   Дайнеко Светлана          Тюменская область     КМС   709  1977 п.п.7.2.6               
5   _Резерв                                         б/р   707  0    п.п.7.2.6               
 
 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Ведина О.И., ССВК     
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Федерация спортивного ориентирования Тюменской области  

Администрация Исетского муниципального района  
Клуб спортивного ориентирования «Ермак»  

 
лыжная гонка-спринт 

Кубок КСО Ермак по спортивному ориентированию 

2025-01-24, г. Тюмень 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Ж55 
 12 КП, 2.75 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Корчагина Ольга           Свердловская область  МС    775  1960 00:32:56      1    0    
2   Стеценко Лидия            Свердловская область  б/р   779  1954 00:44:08      2    0    
3   Гатаулина Светлана        Омская область        б/р   771  0    00:44:10      3    0    
4   Проворова Ирина           Тюменская область     б/р   773  1967 00:47:41      4    0    
5   Верилова Ольга            Тюменская область     б/р   777  1960 00:53:25      5    0    
 
 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Ведина О.И., ССВК     

 
 

  



 

 
ПО SportOrg v1.7.1 https://sportorg.readthedocs.io/ru/latest/                                  04.02.2025 16:14:29  

 

 
Федерация спортивного ориентирования Тюменской области  

Администрация Исетского муниципального района  
Клуб спортивного ориентирования «Ермак»  

 
лыжная гонка-спринт 

Кубок КСО Ермак по спортивному ориентированию 

2025-01-24, г. Тюмень 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Девочки (до 13 лет) 
 6 КП, 1.32 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Шакирова Анна             Челябинская область   Iю    817  2013 00:09:39      1    0    
2   Бакунина Радмила          Челябинская область   III   816  2013 00:10:13      2    0    
3   Синицына Евгения          Челябинская область   Iю    815  2013 00:11:14      3    0    
4   Ткаленко Оксана           Свердловская область  III   823  2013 00:11:28      4    0    
5   Маслихова Прасковья       Челябинская область   IIю   830  2013 00:11:32      5    0    
6   Щеглова Екатерина         Свердловская область  Iю    824  2013 00:12:52      6    0    
7   Веселовская Злата         Свердловская область  II    820  2013 00:14:13      7    0    
8   Станкова Златослава       Свердловская область  Iю    818  2013 00:16:51      8    0    
9   Эльмик Варвара            Свердловская область  Iю    825  2013 00:17:32      9    0    
10  Оплетина Татьяна          Свердловская область  III   828  2013 00:20:48      10   0    
11  Матвеева Виктория         Тюменская область     IIю   821  2014 00:27:37      11   0    
12  Мичкова Ксения            Свердловская область  Iю    829  2013 00:28:45      12   0    
13  Парыгина Виктория         Свердловская область  IIIю  822  2014 00:31:56      13   0    
14  Радченко Милана           Тюменская область     IIIю  826  2014 п.п.3.13.12.2           
15  Дубровина Мария           Тюменская область     б/р   819  2012 п.п.7.2.6               
 
 

Квалификационный уровень – 61.0 баллов; II - 103% - 00:09:56 ; III - 121% - 00:11:40 ; Iю - 

144% - 00:13:53 ; IIю - 165% - 00:15:55  
 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Ведина О.И., ССВК     
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Федерация спортивного ориентирования Тюменской области  

Администрация Исетского муниципального района  
Клуб спортивного ориентирования «Ермак»  

 
лыжная гонка-спринт 

Кубок КСО Ермак по спортивному ориентированию 

2025-01-24, г. Тюмень 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

МБ 
 14 КП, 3.67 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Бектимиров Адик           ХМАО – Югра           II    759  1985 00:24:52      1    0    
2   Фадеев Евгений            Свердловская область  IIIю  753  1975 00:28:37      2    0    
3   Климов Алексей            Тюменская область     б/р   761  1978 00:31:49      3    0    
4   Шишелякин Владимир        Тюменская область     б/р   755  1975 00:35:38      4    0    
5   Рябчиков Игорь            Свердловская область  IIIю  757  1992 00:38:37      5    0    
6   Чуприков Вячеслав         Тюменская область     I     751  1966 00:55:21      6    0    
 
 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Ведина О.И., ССВК     
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Федерация спортивного ориентирования Тюменской области  

Администрация Исетского муниципального района  
Клуб спортивного ориентирования «Ермак»  

 
лыжная гонка-спринт 

Кубок КСО Ермак по спортивному ориентированию 

2025-01-24, г. Тюмень 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

М45 
 13 КП, 3.27 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Ковалёв Василий           Омская область        МС    717  1972 00:20:50      1    0    
2   Лозицкий Андрей           Тюменская область     I     723  1961 00:25:02      2    0    
3   Михеев Владимир           Свердловская область  б/р   713  1979 п.п.7.2.6               
4   Ефимов Александр          Тюменская область     МС    715  1977 п.п.7.2.6               
5   Дубровин Игорь            Тюменская область     б/р   711  1970 п.п.7.2.6               
6   Дубровин Олег             Тюменская область     б/р   719  1977 п.п.7.2.6               
 
 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Ведина О.И., ССВК     
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Федерация спортивного ориентирования Тюменской области  

Администрация Исетского муниципального района  
Клуб спортивного ориентирования «Ермак»  

 
лыжная гонка-спринт 

Кубок КСО Ермак по спортивному ориентированию 

2025-01-24, г. Тюмень 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Мальчики (до 13 лет) 
 6 КП, 1.32 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Даринцев Денис            Свердловская область  IIIю  803  2014 00:11:30      1    0    
2   Панчишнов Савелий         Челябинская область   III   809  2013 00:12:01      2    0    
3   Ефимов Кирилл             Свердловская область  I     827  2013 00:13:41      3    0    
4   Антуфьев Ярослав          Тюменская область     IIю   806  2013 00:14:21      4    0    
5   Чирков Федор              Тюменская область     IIю   813  2014 00:14:39      5    0    
6   Проскурин Семен           Свердловская область  IIIю  807  2014 00:17:04      6    0    
7   Шагиахметов Марк          Челябинская область   IIIю  814  2012 00:19:45      7    0    
8   Анфиногенов Дмитрий       Челябинская область   Iю    812  2014 00:20:28      8    0    
9   Сахаров Лев               Свердловская область  IIIю  805  2013 00:20:57      9    0    
10  Крашенинников Кирилл      Свердловская область  I     801  2013 00:21:05      10   0    
11  Вахрушев Ярослав          Челябинская область   IIIю  810  2014 00:28:05      11   0    
12  Ермаков Захарий           Челябинская область   IIIю  802  2013 00:30:35      12   0    
13  Ганжала Мирослав          Тюменская область     IIIю  804  2014 00:31:31      13   0    
14  Халяпин Михаил            Тюменская область     III   811  2013 00:37:36      14   0    
15  Горбунов Илья             Тюменская область     IIIю  808  2013 п.п.7.2.6               
 
 

Квалификационный уровень – 122.0 баллов; I - 100% - 00:11:30 ; II - 115% - 00:13:13 ; III - 

133% - 00:15:17 ; Iю - 160% - 00:18:24 ; IIю - 185% - 00:21:16  
 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Ведина О.И., ССВК     
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Федерация спортивного ориентирования Тюменской области  
Администрация Исетского муниципального района  

Клуб спортивного ориентирования «Ермак»  
 

лыжная гонка-классика 

Кубок КСО Ермак по спортивному ориентированию 

2025-01-25, г. Тюмень 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Девочки (до 13 лет) 
 7 КП, 1.39 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Шакирова Анна             Челябинская область   Iю    817  2013 00:09:43      1    40   
2   Синицына Евгения          Челябинская область   Iю    815  2013 00:10:40      2    37   
3   Бакунина Радмила          Челябинская область   III   816  2013 00:10:56      3    35   
4   Ткаленко Оксана           Свердловская область  III   823  2013 00:11:48      4    33   
5   Щеглова Екатерина         Свердловская область  Iю    824  2013 00:12:49      5    32   
6   Оплетина Татьяна          Свердловская область  III   828  2013 00:14:22      6    31   
7   Веселовская Злата         Свердловская область  II    820  2013 00:16:05      7    30   
8   Матвеева Виктория         Тюменская область     IIю   821  2014 00:16:16      8    29   
9   Маслихова Прасковья       Челябинская область   IIю   830  2013 00:17:01      9    28   
10  Эльмик Варвара            Свердловская область  Iю    825  2013 00:18:04      10   27   
11  Радченко Милана           Тюменская область     IIIю  826  2014 00:20:22      11   26   
12  Станкова Златослава       Свердловская область  Iю    818  2013 00:20:48      12   25   
13  Мичкова Ксения            Свердловская область  Iю    829  2013 00:25:24      13   24   
14  Парыгина Виктория         Свердловская область  IIIю  822  2014 00:27:01      14   23   
15  Дубровина Мария           Тюменская область     б/р   819  2012 п.п.7.2.6               
 
 

Квалификационный уровень – 61.0 баллов; II - 103% - 00:10:00 ; III - 121% - 00:11:45 ; Iю - 

144% - 00:13:59 ; IIю - 165% - 00:16:01  
 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Ведина О.И., ССВК     
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Федерация спортивного ориентирования Тюменской области  

Администрация Исетского муниципального района  
Клуб спортивного ориентирования «Ермак»  

 
лыжная гонка-классика 

Кубок КСО Ермак по спортивному ориентированию 

2025-01-25, г. Тюмень 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Ж55 
 9 КП, 3.02 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Корчагина Ольга           Свердловская область  МС    775  1960 00:36:26      1    40   
2   Проворова Ирина           Тюменская область     б/р   773  1967 00:37:59      2    37   
3   Стеценко Лидия            Свердловская область  б/р   779  1954 00:40:48      3    35   
4   Верилова Ольга            Тюменская область     б/р   777  1960 00:59:44      4    33   
5   Гатаулина Светлана        Омская область        б/р   771  0    п.п.3.13.12.2           
 
 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Ведина О.И., ССВК     
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Федерация спортивного ориентирования Тюменской области  

Администрация Исетского муниципального района  
Клуб спортивного ориентирования «Ермак»  

 
лыжная гонка-классика 

Кубок КСО Ермак по спортивному ориентированию 

2025-01-25, г. Тюмень 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

МБ 
 13 КП, 6.62 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Бектимиров Адик           ХМАО – Югра           II    759  1985 00:38:55      1    40   
2   Ковалёв Василий           Омская область        МС    717  1972 00:41:20      2    37   
3   Лозицкий Андрей           Тюменская область     I     723  1961 00:43:20      3    35   
4   Фадеев Евгений            Свердловская область  IIIю  753  1975 00:45:19      4    33   
5   Ефимов Александр          Тюменская область     МС    715  1977 00:48:16      5    32   
6   Шишелякин Владимир        Тюменская область     б/р   755  1975 00:51:28      6    31   
7   Чуприков Вячеслав         Тюменская область     I     751  1966 01:01:30      7    30   
8   Рябчиков Игорь            Свердловская область  IIIю  757  1992 01:04:28      8    29   
9   Климов Алексей            Тюменская область     б/р   761  1978 01:18:01      9    28   
 
 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Ведина О.И., ССВК     
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Федерация спортивного ориентирования Тюменской области  

Администрация Исетского муниципального района  
Клуб спортивного ориентирования «Ермак»  

 
лыжная гонка-классика 

Кубок КСО Ермак по спортивному ориентированию 

2025-01-25, г. Тюмень 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Девочки (до 11 лет) 
 7 КП, 1.12 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Шутова Ольга              Курганская область    IIю   915  2015 00:10:28      1    40   
2   Лимонникова Анна          Тюменская область     IIю   917  2015 00:14:16      2    37   
3   Глухарева Светлана        Тюменская область     IIю   916  2015 00:16:33      3    35   
4   Синицына Мирослава        Челябинская область   IIIю  913  2016 00:20:08      4    33   
5   Завьялова Арина           Курганская область    IIIю  912  2015 00:27:01      5    32   
 
 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Ведина О.И., ССВК     
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Федерация спортивного ориентирования Тюменской области  

Администрация Исетского муниципального района  
Клуб спортивного ориентирования «Ермак»  

 
лыжная гонка-классика 

Кубок КСО Ермак по спортивному ориентированию 

2025-01-25, г. Тюмень 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Мальчики (до 11 лет) 
 7 КП, 1.12 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Гейн Георгий              Челябинская область   Iю    903  2015 00:10:09      1    40   
2   Моисеев Вячеслав          Свердловская область  IIIю  906  2015 00:13:46      2    37   
3   Халяпин Арсений           Тюменская область     IIю   908  2016 00:15:52      3    35   
4   Халяпин Иван              Тюменская область     IIю   905  2016 00:17:06      4    33   
5   Фатеев Максим             Тюменская область     IIIю  902  2015 00:22:28      5    32   
6   Радионов Алексей          Тюменская область     IIIю  901  2015 00:23:59      6    31   
7   Борчевкин Александр       Тюменская область     б/р   910  2015 00:27:19      7    30   
8   Загреев Артем             ХМАО – Югра           IIIю  909  2016 00:32:58      8    29   
9   Бектимиров Тимур          ХМАО – Югра           IIIю  911  2016 п.п.3.13.12.2           
10  Чирков Семен              Тюменская область     IIIю  904  2017 п.п.7.2.6               
 
 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Ведина О.И., ССВК     
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Федерация спортивного ориентирования Тюменской области  

Администрация Исетского муниципального района  
Клуб спортивного ориентирования «Ермак»  

 
лыжная гонка-классика 

Кубок КСО Ермак по спортивному ориентированию 

2025-01-25, г. Тюмень 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

ЖБ 
 10 КП, 3.8 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Глухарева Екатерина       Тюменская область     КМС   705  1986 00:45:50      1    40   
2   Халяпина Евгения          Тюменская область     IIIю  701  1985 00:57:55      2    37   
3   Дайнеко Светлана          Тюменская область     КМС   709  1977 п.п.7.2.6               
4   Ефимова Елена             Тюменская область     КМС   703  1979 п.п.7.2.6               
 
 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Ведина О.И., ССВК     
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Федерация спортивного ориентирования Тюменской области  

Администрация Исетского муниципального района  
Клуб спортивного ориентирования «Ермак»  

 
лыжная гонка-классика 

Кубок КСО Ермак по спортивному ориентированию 

2025-01-25, г. Тюмень 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

М55 
 10 КП, 3.21 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Гатаулин Ринат            Омская область        б/р   743  0    00:23:52      1    40   
2   Скоков Сергей             Тюменская область     б/р   741  1958 00:26:10      2    37   
3   Шафиков Равиль            Свердловская область  МС    731  1958 00:32:46      3    35   
4   Самарцев Леонид           Свердловская область  I     745  1943 00:38:43      4    33   
5   Фалёв Владимир            Курганская область    б/р   733  1960 00:38:48      5    32   
6   Проворов Николай          Тюменская область     б/р   739  1968 00:38:54      6    31   
7   Стеценко Валерий          Свердловская область  б/р   737  1954 п.п.7.2.6               
8   Верилов Александр         Тюменская область     б/р   735  1961 п.п.7.2.6               
 
 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Ведина О.И., ССВК     
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Федерация спортивного ориентирования Тюменской области  

Администрация Исетского муниципального района  
Клуб спортивного ориентирования «Ермак»  

 
лыжная гонка-классика 

Кубок КСО Ермак по спортивному ориентированию 

2025-01-25, г. Тюмень 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Мальчики (до 13 лет) 
 7 КП, 1.39 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Сахаров Лев               Свердловская область  IIIю  805  2013 00:10:14      1    40   
2   Ефимов Кирилл             Свердловская область  I     827  2013 00:10:20      2    37   
3   Даринцев Денис            Свердловская область  IIIю  803  2014 00:10:30      3    35   
4   Антуфьев Ярослав          Тюменская область     IIю   806  2013 00:11:23      4    33   
5   Панчишнов Савелий         Челябинская область   III   809  2013 00:13:07      5    32   
6   Анфиногенов Дмитрий       Челябинская область   Iю    812  2014 00:13:31      6    31   
7   Чирков Федор              Тюменская область     IIю   813  2014 00:13:39      7    30   
8   Крашенинников Кирилл      Свердловская область  I     801  2013 00:14:25      8    29   
9   Проскурин Семен           Свердловская область  IIIю  807  2014 00:15:38      9    28   
10  Ганжала Мирослав          Тюменская область     IIIю  804  2014 00:20:20      10   27   
11  Ермаков Захарий           Челябинская область   IIIю  802  2013 00:21:55      11   26   
12  Халяпин Михаил            Тюменская область     III   811  2013 00:23:09      12   25   
13  Вахрушев Ярослав          Челябинская область   IIIю  810  2014 00:26:40      13   24   
14  Шагиахметов Марк          Челябинская область   IIIю  814  2012 п.п.3.13.12.2           
15  Горбунов Илья             Тюменская область     IIIю  808  2013 п.п.7.2.6               
 
 

Квалификационный уровень – 122.0 баллов; I - 100% - 00:10:14 ; II - 115% - 00:11:46 ; III - 

133% - 00:13:36 ; Iю - 160% - 00:16:22 ; IIю - 185% - 00:18:55  
 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Ведина О.И., ССВК     
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Федерация спортивного ориентирования Тюменской области  

Администрация Исетского муниципального района  
Клуб спортивного ориентирования «Ермак»  

 
лыжная гонка-классика 

Кубок КСО Ермак по спортивному ориентированию 

2025-01-25, г. Тюмень 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

М45 
 10 КП, 3.8 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Дубровин Олег             Тюменская область     б/р   719  1977 01:22:14      1    40   
2   Михеев Владимир           Свердловская область  б/р   713  1979 п.п.7.2.6               
3   Дубровин Игорь            Тюменская область     б/р   711  1970 п.п.7.2.6               
 
 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Ведина О.И., ССВК     
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Федерация спортивного ориентирования Тюменской области  
Администрация Исетского муниципального района  

Клуб спортивного ориентирования «Ермак»  
 

лыжная гонка-спринт 

Кубок КСО Ермак по спортивному ориентированию 

2025-01-26, г. Тюмень 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Девочки (до 13 лет) 
 5 КП, 2.0 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Шакирова Анна             Челябинская область   Iю    817  2013 00:11:06      1    40   
2   Ткаленко Оксана           Свердловская область  III   823  2013 00:11:43      2    37   
3   Веселовская Злата         Свердловская область  II    820  2013 00:12:17      3    35   
4   Синицына Евгения          Челябинская область   Iю    815  2013 00:12:35      4    33   
5   Бакунина Радмила          Челябинская область   III   816  2013 00:13:03      5    32   
6   Маслихова Прасковья       Челябинская область   IIю   830  2013 00:13:22      6    31   
7   Матвеева Виктория         Тюменская область     IIю   821  2014 00:14:49      7    30   
8   Оплетина Татьяна          Свердловская область  III   828  2013 00:15:02      8    29   
9   Станкова Златослава       Свердловская область  Iю    818  2013 00:15:48      9    28   
10  Щеглова Екатерина         Свердловская область  Iю    824  2013 00:16:23      10   27   
11  Парыгина Виктория         Свердловская область  IIIю  822  2014 00:20:13      11   26   
12  Мичкова Ксения            Свердловская область  Iю    829  2013 00:21:56      12   25   
13  Радченко Милана           Тюменская область     IIIю  826  2014 00:25:25      13   24   
14  Эльмик Варвара            Свердловская область  Iю    825  2013 п.п.3.13.12.2           
15  Дубровина Мария           Тюменская область     б/р   819  2012 п.п.7.2.6               
 
 

Квалификационный уровень – 60.0 баллов; II - 103% - 00:11:25 ; III - 121% - 00:13:25 ; Iю - 

144% - 00:15:59 ; IIю - 165% - 00:18:18  
 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Ведина О.И., ССВК     
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Федерация спортивного ориентирования Тюменской области  

Администрация Исетского муниципального района  
Клуб спортивного ориентирования «Ермак»  

 
лыжная гонка-спринт 

Кубок КСО Ермак по спортивному ориентированию 

2025-01-26, г. Тюмень 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

ЖБ 
 7 КП, 3.3 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Глухарева Екатерина       Тюменская область     КМС   705  1986 00:32:36      1    40   
2   Халяпина Евгения          Тюменская область     IIIю  701  1985 00:48:55      2    37   
3   Ефимова Елена             Тюменская область     КМС   703  1979 п.п.7.2.6               
4   Дайнеко Светлана          Тюменская область     КМС   709  1977 п.п.7.2.6               
 
 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Ведина О.И., ССВК     
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Федерация спортивного ориентирования Тюменской области  

Администрация Исетского муниципального района  
Клуб спортивного ориентирования «Ермак»  

 
лыжная гонка-спринт 

Кубок КСО Ермак по спортивному ориентированию 

2025-01-26, г. Тюмень 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

МБ 
 10 КП, 3.7 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Ковалёв Василий           Омская область        МС    717  1972 00:21:24      1    40   
2   Бектимиров Адик           ХМАО – Югра           II    759  1985 00:21:49      2    37   
3   Ефимов Александр          Тюменская область     МС    715  1977 00:21:55      3    35   
4   Лозицкий Андрей           Тюменская область     I     723  1961 00:24:04      4    33   
5   Шишелякин Владимир        Тюменская область     б/р   755  1975 00:25:18      5    32   
6   Климов Алексей            Тюменская область     б/р   761  1978 00:31:11      6    31   
7   Чуприков Вячеслав         Тюменская область     I     751  1966 п.п.7.2.6               
 
 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Ведина О.И., ССВК     
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Федерация спортивного ориентирования Тюменской области  

Администрация Исетского муниципального района  
Клуб спортивного ориентирования «Ермак»  

 
лыжная гонка-спринт 

Кубок КСО Ермак по спортивному ориентированию 

2025-01-26, г. Тюмень 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Ж55 
 7 КП, 2.7 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Корчагина Ольга           Свердловская область  МС    775  1960 00:30:23      1    40   
2   Проворова Ирина           Тюменская область     б/р   773  1967 00:30:31      2    37   
3   Гатаулина Светлана        Омская область        б/р   771  0    00:41:34      3    35   
4   Верилова Ольга            Тюменская область     б/р   777  1960 00:44:07      4    33   
 
 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Ведина О.И., ССВК     
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Федерация спортивного ориентирования Тюменской области  

Администрация Исетского муниципального района  
Клуб спортивного ориентирования «Ермак»  

 
лыжная гонка-спринт 

Кубок КСО Ермак по спортивному ориентированию 

2025-01-26, г. Тюмень 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Мальчики (до 13 лет) 
 5 КП, 2.0 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Ефимов Кирилл             Свердловская область  I     827  2013 00:10:18      1    40   
2   Даринцев Денис            Свердловская область  IIIю  803  2014 00:12:27      2    37   
3   Анфиногенов Дмитрий       Челябинская область   Iю    812  2014 00:14:12      3    35   
4   Крашенинников Кирилл      Свердловская область  I     801  2013 00:14:59      4    33   
5   Чирков Федор              Тюменская область     IIю   813  2014 00:15:05      5    32   
6   Сахаров Лев               Свердловская область  IIIю  805  2013 00:15:58      6    31   
7   Панчишнов Савелий         Челябинская область   III   809  2013 00:17:08      7    30   
8   Горбунов Илья             Тюменская область     IIIю  808  2013 00:18:22      8    29   
9   Шагиахметов Марк          Челябинская область   IIIю  814  2012 00:22:24      9    28   
10  Проскурин Семен           Свердловская область  IIIю  807  2014 00:24:42      10   27   
11  Халяпин Михаил            Тюменская область     III   811  2013 00:27:31      11   26   
12  Ермаков Захарий           Челябинская область   IIIю  802  2013 00:27:33      12   25   
13  Вахрушев Ярослав          Челябинская область   IIIю  810  2014 00:29:37      13   24   
14  Ганжала Мирослав          Тюменская область     IIIю  804  2014 00:33:38      14   23   
15  Антуфьев Ярослав          Тюменская область     IIю   806  2013 п.п.3.13.12.2           
 
 

Квалификационный уровень – 121.0 баллов; I - 100% - 00:10:18 ; II - 115% - 00:11:50 ; III - 

133% - 00:13:41 ; Iю - 160% - 00:16:28 ; IIю - 185% - 00:19:03  
 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Ведина О.И., ССВК     
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Федерация спортивного ориентирования Тюменской области  

Администрация Исетского муниципального района  
Клуб спортивного ориентирования «Ермак»  

 
лыжная гонка-спринт 

Кубок КСО Ермак по спортивному ориентированию 

2025-01-26, г. Тюмень 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

М45 
 7 КП, 3.3 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Дубровин Игорь            Тюменская область     б/р   711  1970 01:08:09      1    40   
2   Дубровин Олег             Тюменская область     б/р   719  1977 п.п.7.2.6               
 
 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Ведина О.И., ССВК     
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Федерация спортивного ориентирования Тюменской области  

Администрация Исетского муниципального района  
Клуб спортивного ориентирования «Ермак»  

 
лыжная гонка-спринт 

Кубок КСО Ермак по спортивному ориентированию 

2025-01-26, г. Тюмень 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

М55 
 7 КП, 2.9 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Гатаулин Ринат            Омская область        б/р   743  0    00:23:23      1    40   
2   Скоков Сергей             Тюменская область     б/р   741  1958 00:23:54      2    37   
3   Проворов Николай          Тюменская область     б/р   739  1968 00:26:00      3    35   
4   Фалёв Владимир            Курганская область    б/р   733  1960 00:26:23      4    33   
5   Шафиков Равиль            Свердловская область  МС    731  1958 00:29:35      5    32   
6   Самарцев Леонид           Свердловская область  I     745  1943 00:42:19      6    31   
7   Верилов Александр         Тюменская область     б/р   735  1961 п.п.7.2.6               
 
 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Ведина О.И., ССВК     
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Федерация спортивного ориентирования Тюменской области  

Администрация Исетского муниципального района  
Клуб спортивного ориентирования «Ермак»  

 
лыжная гонка-спринт 

Кубок КСО Ермак по спортивному ориентированию 

2025-01-26, г. Тюмень 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Мальчики (до 11 лет) 
 5 КП, 1.7 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Гейн Георгий              Челябинская область   Iю    903  2015 00:09:34      1    40   
2   Халяпин Арсений           Тюменская область     IIю   908  2016 00:11:49      2    37   
3   Халяпин Иван              Тюменская область     IIю   905  2016 00:13:53      3    35   
4   Борчевкин Александр       Тюменская область     б/р   910  2015 00:14:10      4    33   
5   Моисеев Вячеслав          Свердловская область  IIIю  906  2015 00:14:16      5    32   
6   Бектимиров Тимур          ХМАО – Югра           IIIю  911  2016 00:14:45      6    31   
7   Загреев Артем             ХМАО – Югра           IIIю  909  2016 00:18:39      7    30   
8   Фатеев Максим             Тюменская область     IIIю  902  2015 00:21:52      8    29   
9   Радионов Алексей          Тюменская область     IIIю  901  2015 00:25:10      9    28   
10  Чирков Семен              Тюменская область     IIIю  904  2017 00:40:38      10   27   
 
 

Квалификационный уровень – 13.0 баллов; Iю - 100% - 00:09:34 ; IIю - 112% - 00:10:42  
 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Ведина О.И., ССВК     
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Федерация спортивного ориентирования Тюменской области  

Администрация Исетского муниципального района  
Клуб спортивного ориентирования «Ермак»  

 
лыжная гонка-спринт 

Кубок КСО Ермак по спортивному ориентированию 

2025-01-26, г. Тюмень 

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Девочки (до 11 лет) 
 5 КП, 1.7 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Шутова Ольга              Курганская область    IIю   915  2015 00:10:51      1    40   
2   Лимонникова Анна          Тюменская область     IIю   917  2015 00:12:12      2    37   
3   Глухарева Светлана        Тюменская область     IIю   916  2015 00:14:03      3    35   
4   Завьялова Арина           Курганская область    IIIю  912  2015 00:14:13      4    33   
5   Синицына Мирослава        Челябинская область   IIIю  913  2016 00:20:23      5    32   
 
 

 
 
Главный судья                              Кобелев Л.Г., ССВК 

 

 

Главный секретарь                          Ведина О.И., ССВК     

 



   
Федерация спортивного ориентирования Тюменской области 

Клуб спортивного ориентирования «Ермак» 
 

Кубок КСО Ермак по спортивному ориентированию          

 
22-27 января 2025 г., Тюменская область, г. Тюмень 

 

Справка о составе и квалификации судейской коллегии 

 
 

№ 
п.п 

Фамилия Имя Отчество Субъект РФ Суд. 
катег 

Должность 

1 Кобелев Леонид Геннадьевич г.Тюмень,  
Тюменская область 

ССВК Главный судья 

2 Ведина Ольга Ивановна г.Тюмень,  
Тюменская область 

ССВК Главный секретарь 

3 Ведин Аркадий Александрович г.Тюмень,  
Тюменская область 

ССВК Судья-технический делегат 

4 Ефимов Сергей Анатольевич г.Тюмень,  
Тюменская область 

ССВК Зам. главного судьи по СТО 

5 Кобелев Сергей Леонидович г.Тюмень,  
Тюменская область 

ССВК Зам. главного судьи по ИТ 

6 Конышев Вадим Вячеславович г.Тюмень,  
Тюменская область 

ССВК Зам. главного судьи 
по общим вопросам 

7 Медведев Владимир Владимирович Челябинская область 
 

ССВК Зам. главного судьи по виду 
программы 

8 Баращенко Александр Валерьевич г.Курган 
Курганская область 

ССВК Судья-инспектор трасс 

9 Верилов Вячеслав Александрович г.Тюмень,  
Тюменская область 

СС1К Судья-главный хронометрист 

10   Калашников Владимир Викторович г.Тюмень,  
Тюменская область 

СС2К Судья-хронометрист 

11 Федотова Елена Борисовна г.Тюмень,  
Тюменская область 

СС1К Старший судья трансляций 

12 Лозицкий Андрей Вячеславович г.Тюмень,  
Тюменская область 

СС1К Старший судья трансляций 

13 Гатаулин Ринат Рафкатович Омская область ССВК Старший судья старта 

14 Климов Алексей Николаевич г.Тюмень,  
Тюменская область 

СС3К Судья старта 

15 Климова Наталья Викторовна г.Тюмень,  
Тюменская область 

СС3К Судья старта 

16 Гатаулина Светлана Викторовна Омская область ССВК Старший судья финиша 

17 Проворова Ирина Анатольевна с.Нижняя Тавда, 
Тюменская область 

СС2К Судья финиша 

18 Проворов Николай Валентинович с.Нижняя Тавда, 
Тюменская область 

СС3К Судья финиша 

19 Конышева Людмила Николаевна г.Тюмень,  
Тюменская область 

СС3К Судья финиша 

20  Корчагина Ольга Геннадьевна Свердловская область ССВК Судья-секретарь 

21  Патрушев Михаил Александрович Свердловская область СС2К Судья-секретарь 

   
Председатель судейской коллегии                        Кобелев Л.Г. 

            (главный судья)         
 

 Председатель Федерации спортивного ориентирования Тюменской области                 Кобелев Л.Г. 
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